舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕167号
[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于对飞帆集团有限公司记入不良信息的通报

各县（区）住建局、功能区建设局、各有关单位：
舟山儿童公园海洋馆及附属主题包装工程设计、采购及施工总承包工程招投标过程中，飞帆集团有限公司存在串通投标行为，严重扰乱了本市建设工程招投标市场秩序，本局于2019年8月7日对企业及相应责任人员作出了行政处罚决定。

依据《舟山市住房和城乡建设局关于转发〈浙江省建筑市场公共信用信息管理办法〉》（舟建发〔2019〕130号）的相关规定，经研究决定：

对飞帆集团有限公司（统一社会信用代码91330901776489923U，法定代表人：张雷，住所：浙江省舟山市普陀区东港街道康腾路20号永翔大厦901室）记入企业不良信息，公示期限一年，自2019年8月16日起至2020年8月15日止。

                                 舟山市住房和城乡建设局
2019年8月16日

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2019年8月15日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
—2—
—1—